6871

6838

1693

3649

4903

4892

5063

2861

2184

3635

1280

6677

6678

6214

2.razred KOMERCUALIST

4625

4595

77

2387

3179

3168

1911

1344

2435

966

4446

4028

KNJIZEVNI VREMEPLOV 2 : &itanka za drugi razred srednijih Dragica Dujmovi¢ Markusi, Sandra Rossetti-
strukovnih Skola (105 sati godiSnje) Bazdan

FON - FON 2 : udzbenik hrvatskoga jezika za drugi razred srednjih Dragica Dujmovi¢ Markusi, Vedrana Mocnik,
strukovnih Skola (105 sati godiSnje) Tanja Spaniji¢

HRVATSKA | SVIJET : od sredine XVIII. do kraja XX. stolje¢a :

udzbenik povijesti za drugi razred srednjih strukovnih Skola Vesna Burié, Ivan Peklic

JA, MI, ONI... : udzbenik etike za drugi razred gimnazije i strukovne
Skole

GEOGRAFIJA 2 : udzbenik iz geografije za Il. razred srednjih
strukovnih Skola

Bruno Curko, Dunja Marusié Brezetié

Emil Cokonaj, Dragutin Feletar
GEOGRAFIJA 3 : udzbenik iz geografije za lll. razred ekonomske
Skole

RACUNOVODSTVO 2 : udzbenik radunovodstva za drugi razred
srednjih ekonomskih Skola

Dragutin Feletar, Zelika Siljkovi¢
Diana Braticevi¢, Lidija Danici¢

STRUKOVNE VJEZBE 2 : udzbenik s C-Dom Milan Komoréec, Jelena Sipusi¢ Jurgié

POSLOVNE KOMUNIKACIJE 2 : udzbenik za 2. razred, zanimanje
komercijalist / komercijalistica

TRGOVACKO POSLOVANJE 2 : udzbenik za trgovacko poslovanje za | Sandra Brajnovié, Vesna Bréi¢-Stip&evié,
2. razred srednjih strukovnih Skola za zanimanje Nevenka Hruskar, Dubravka Liebl, Renata
komercijalist/komercijalistica Petrovi¢

POZNAVANJE NEPREHRAMBENE ROBE : udzbenik za 2. razred
srednje trgovacke Skole

Mirjana Rub¢i¢ Fabris

Ljiljana Tanay

MATEMATIKA 2, 1. DIO : udzbenik za 2. razred gimnazija i strukovnih

Skola (3, 4 ili 5 sati nastave tjedno) Branimir Daki¢, Neven Elezovic

MATEMATIKA 2, 2. DIO : udzbenik za 2. razred gimnazija i strukovnih - L. ..
Skola (3, 4 ili 5 sati nastave tjedno) Sl DELE, Neven (Elzdre
INFORMATIKA/RACUNALSTVO 1 | 2 : udzbenik za 1. i 2. razred op¢ih,
jezicnih, klasi¢nih, prirodoslovnih i programe A i C prirodoslovno-
matematickih gimnazija te za 1. i 2. razred strukovnih Skola

Zoran lkica, Mladen Kuzminski, Ljiljana Milijas,
Gordana Sekuli¢-Stiv€evic¢, Ljiljana Zvonarek

ENGLESKI JEZIK NAPREDNO UCENJE (1. STRANI JEZIK)

6787

4547

4547

SOLUTIONS THIRD EDITION INTERMEDIATE : Class book with
eBook : udzbenik engleskog jezika za 1., 2. i/ili 3. razred gimnazija i 4- Tim Falla, Paul A. Davies
godisnjih strukovnih Skola

SOLUTIONS THIRD EDITION INTERMEDIATE : radna biljeznica Tim Falla, Paul A. Davies

udzbenik 2. Profil Klett

udzbenik 2. Profil Klett
udzbenik 2. PROFIL
udzbenik 2. PROFIL
udzbenik 2. MERIDIJANI
udzbenik 3. MERIDIJANI
udzbenik 2. PROFIL

udzbenik s CD-
om

udzbenik 2.
udzbenik 2.

udzbenik 2.

udzbenik 2.

udzbenik 2.

udzbenik 1., 2.

udzbenik 2., 3.

Radna biljeznica 2,3.

2. BIROTEHNIKA

SK

SK

SK

Element

Element

PROMIL

Oxford

Oxford

110,00

85,00

84,00

95,00

Novo 97,00

Novo 103,00

Novo 99,00

99,90

105,00

89,00

104,00

106,00

106,00

126,00

99,00



ENGLESKI JEZIK POCETNO UCENIJE (2. STRANI JEZIK)

FOCUS 2 2nd EDITION : udzbenik za 2., ili 2. ili 2. i 3. ili 3. razred
Cetvrtogodisnjih Skola, drugi ili prvi strani jezik (7., 8., 10. i 11. godina

6295 4098 ucenja); za 2. razred medicinskih Skola, drugi ili prvi strani jezik (7. ili
10. godina u€enja); za 2. razred gimnazija, drugi strani jezik (7. godina
ucenja)

6295 4098 FOCUS 2 2nd EDITION :radna biljeznica
NJEMACKI JEZIK 1. STRANI JEZIK
SCHRITTE INTERNATIONAL NEU 4 : udzbenik njemackog jezika u
gimnazijama i strukovnim Skolama, prvi strani jezik, 10. godina u¢enja

(2. razred) i drugi strani jezik, 7. i/ili 8. godina u€enja (2. i/ili 3. razred) te
u jezinim gimnazijama, 3. godina uéenja (3. razred)

6768 4528

NJEMACKI JEZIK 2. STRANI NASTAVLIACI

SCHRITTE INTERNATIONAL NEU 3 : udzbenik njemackog jezika u
6767 4527 gimnazijama i strukovnim Skolama za 2. razred, drugi strani jezik, 7.
godina ucenja i 3. razred, drugi strani jezik, tre¢a godina u¢enja

NJEMACKI JEZIK 2. STRANI POCETNI

SCHRITTE INTERNATIONAL NEU 2 : udzbenik njemackog jezika u
6766 4526 gimnazijama i strukovnim 8kolama, drugi strani jezik, 2. godina u€enja
(2. razred)

Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw

Sue Kay, Vaughan Jones, Daniel Brayshaw

Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra,
Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude,
Monika Reimann

Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra,
Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude,
Monika Reimann

Daniela Niebisch, Sylvette Penning-Hiemstra,
Franz Specht, Monika Bovermann, Angela Pude,
Monika Reimann

udzbenik

Radna biljeznica

udzbenik

udzbenik

udzbenik

2., 3.

Naklada
Ljevak

Naklada
Ljevak

Naklada
Ljevak

Naklada
Ljevak

Naklada
Ljevak

110,00

76,00

140,00

140,00

140,00

610



